
UCHWAŁA NR LII/417/23 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań  za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
1. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok. 
 
2. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2022 rok. 
 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05F5A70-392E-4E66-A7D0-1A13E5E03FEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


